
UCHWAŁA NR 128/XIX/2016
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na zadanie pn. „Budowa części bojowej (wozownia) OSP 
w Aleksandrii”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 poz 1045 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala:

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt na zadanie pn. „Budowa części bojowej (wozownia) OSP w 
Aleksandrii” w wysokości 464 917,03 zł.

§ 2. Zobowiązania wynikające z zaciągniętego kredytu pokryte będą z dochodów własnych gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 11F2B072-FAB5-4D68-8635-52922DD78C3A. Podpisany Strona 1




